- # *Primo igitur ut seriata dictaminum documenta pandamus...*: «*Primo igitur ut seriata...*»
- # *Primo omnium consideranda est materia et ordinanda, ne sit superflua vel minus continens. Deinde ponenda salutatio...*: *Ratio in dictamina*
- # *Prius igitur vis vocabuli diffinienda est...*: *Aurea gemma <gallica>*
- # *Proposita quacumque materia minute clausule sub vulgari sermone sponte se offerunt recitanti. Est igitur clausula...*: GERVAIS DE MELKLEY, *De arte versificatoria*
- # *Prosa igitur oratio est, legem metricam id est numerum pedum, sillabarum quantitatem temporum declinans...*: BAUDOIN DE VIKTRING
- # *Quadam nocte cum dormire primo noctis tempore / patuere mihi quidem sedes Helysiae...*: ANSELME DE BESATE
- # *Quae iuuenis scripsi senior dum plura retracto...*: MARBODE DE RENNES, *De apto genere scribendi*
- # *Quasi modo geniti infantes lac concupiscentie rationabile sine dolo cum exultatione suscipite, hominis utriusque dona gratissima dulcedinis affectate...*: GUIDO FABA, *Summa dictaminis*
- # *Quatuor sunt principia dictatorie facultatis...*: ARSEGINUS
- # *Qui tradit artem debet diffinire quod dicitur...*: JEAN DE GARLANDE, *Parisiensiana poetria*
- # *Quia nobis est propositum tractare de arte dictaminum, primum videndum est quid sit dictamen...*: «*Ars dictandi aurelianensis*» (RAOUL DE TOURS?)
- # *Quia scio precedentia quibusdam videri causa multitudinis onerosa...*: BENE DE FLORENCE, *Candelabrum*
- # *Quia scire malum non est malum sed peccatum est potius operari, cum huius rei peritiam habere debeat unusquisque ut que sint nocitura, docente notitia, fugiat...*: GUIDO FABA, *Summa dictaminis*
- # *Quia scire malum non est malum sed peccatum est potius operari, cum huius rei peritiam habere debeat unusquisque...*: GUIDO FABA, *Rota nova*
- # *Quicumque vult materias prudenter assumere diligenter inspiciat de qua vel de quibus personis aut rebus loquatur...*: GUIDO FABA, *Gemma purpurea*
- # *Quid sit oportunum cupientibus edere versum. / Iste quaternellus sufficienter habet...*: BERNARD DE BOLOGNE, *Liber artis omnigenum dictaminum*
- # *Quidam olim tegnosus ante portas cuiusdam civitatis vicinorum ut assolet frequentiam invenit...*: ANSELME DE BESATE
- # *Quinque sunt inquirenda in principio huius opusculi: scilicet materia, intentio auctoris, utilitas audientis, cui parti philosophie supponatur, quis sit modus agendi...*: JEAN DE GARLANDE, *Parisiensiana poetria*
- # *Quisquis dictandi vult artem scire potenter / discrete fandi, scribendi cuncta potenter...*: JACQUES DE DINANT
- # *Quisquis opus suum prologo parat decorare...*: ALBÉRIC DU MONT-CASSIN, *Dictaminum radii*
- # *Quoniam honorabilis vita clericorum habita prosaici dictaminis modulatione...*: GUIDO
- # *Quoniam nulli perfunctorie quid sit dictamen intelligunt...*: «*Ars dictandi Palentina*»
- # *Quoniam tam veteres quam moderni consueverunt scriptores...*: «*Quoniam tam veteres quam moderni...*»
- # *Repeticio. Repeticio est, cum continentur atque eodem verbo in rebus similibus et diversis principia sumuntur, hoc modo: tu mihi rex, mihi lex ...*: MARBODE DE RENNES, *De ornamentis uerborum*
- # *Rethoricos a me petis, o dilecte, colores; / Eloquii phaleras a Cicerone petas. /*